[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Da denominação oficial a Rua  17  do  Loteamento  Jardim das Paineiras de RUA  PAULO QUAGLIO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

PROJETO DE LEI N°  185, DE 2008.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA :

          Art. 1° - A Rua   17  do Loteamento  Jardim das Paineiras , passa a denominar-se “RUA PAULO QUAGLIO”.
          Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se a as disposições em, contrário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em  5 de Dezembro de 2008 .
VEREADOR MARCOS ANTONIO DIAS  DOS SANTOS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]